F-7
	 型番
	 (Pkg 10)	         温度定格
	 8MA-100/38	 °C	 38	 43	 49	 54	 60	 66	 71	 77
		  °F	 100	 110	 120	 130	 140	 150	 160	 170
	 8MA-140/60	 °C	 60	 66	 71	 77	 82	 88	 93	 99
		  °F	 140	 150	 160	 170	 180	 190	 200	 210
	 8MA-180/82	 °C	 82	 88	 93	 99	 104	 110	 116	 121
		  °F	 180	 190	 200	 210	 220	 230	 240	 250
	 8MA-230/110	 °C	 110	 116	 121	 127	 132	 138	 143	 149
		  °F	 230	 240	 250	 260	 270	 280	 290	 300
	 8MB-100/38	 °C	 38	 52	 66	 79	 93	 107	 121	 135
		  °F	 100	 125	 150	 175	 200	 225	 250	 275
ボタンシリーズ
各ラベルに4個の温度定格。“V”マーク
から開始して、時計回りに温度を
読み込みます。
外径：8 mm (0.3")
指示ウィンドウ：1.2 mm (0.05")
30のパッケージを注文する場合は、
型番の最後に“-30”を付け加えてください。
注文例：BUA2-180/82-30、ボタンシリーズラベル82～99°C
(180～210°F) 、30のパッケージ。
シリーズ 6M
各ラベルに
6個の温度定格
6MA: 1定格の温度差は5.6°C (10°F)
6MB: 1定格の温度差は13.9°C (25°F)
実寸法：32 x 10 mm (1.3 x 0.4")
指示ウィンドウ：0.4 x 3 mm (0.02 x 0.13" )
30のパッケージを注文する場合は、型番の最後に“-30”
を付け加えてください。
注文例：6MA-130/54-30、6温度定格、54～82°C (130～180°F) 、
30のパッケージ。
	 型番
	 (Pkg 10)	         温度定格
	 BUA2-120/49	 °C	 49	 54	 60	 66
		  °F	 120	 130	 140	 150
	 BUA2-140/60	 °C	 60	 66	 71	 77
		  °F	 140	 150	 160	 170
	 BUA2-180/82	 °C	 82	 88	 93	 99
		  °F	 180	 190	 220	 210
	 BUA2-175/79	 °C	 79	 93	 107	 121
		  °F	 175	 200	 225	 250
	 型番
	 (Pkg 10)	         温度定格
	 6MA-100/38	 °C	 38	 43	 49	 54	 60	 66
		  °F	 100	 110	 120	 130	 140	 150
	 6MA-130/54	 °C	 54	 60	 66	 71	 77	 82
		  °F	 130	 140	 150	 160	 170	 180
	 6MA-160/71	 °C	 71	 77	 82	 88	 93	 99
		  °F	 160	 170	 180	 190	 200	 210
	 6MA-190/88	 °C	 88	 93	 99	 104	 110	 116
		  °F	 190	 200	 210	 220	 230	 240
	 6MA-220/104	 °C	 104	 110	 116	 121	 127	 132
		  °F	 220	 230	 240	 250	 260	 270
	 6MA-250/21	 °C	 121	 127	 132	 138	 143	 149
		  °F	 250	 260	 270	 280	 290	 300
	 6MB-100/38	 °C	 38	 52	 66	 79	 93	 107
		  °F	 100	 125	 150	 175	 200	 225
	 6MB-175/79	 °C	 79	 93	 107	 121	 135	 149
		  °F	 175	 200	 225	 250	 275	 300
	 型番
	 (Pkg 10)	         温度定格
	 ML4C-40	 °C	 40	 43	 46	 49
	 ML4C-54	 °C	 54	 60	 66	 71
	 ML4C-77	 °C	 77	 82	 88	 93
	 ML4C-99	 °C	 99	 104	 110	 116
	 ML4C-121	 °C	 121	 127	 132	 138
	 ML4C-143	 °C	 143	 149	 154	 160
	 ML4C-166	 °C	 166	 171	 177	 182
	 ML4C-188	 °C	 188	 193	 199	 204
	 ML4C-210	 °C	 210	 216	 224	 232
	 ML4C-241	 °C	 241	 249	 254	 260
非可逆OMEGALABEL®
温度モニター
ML4C シリーズ、ミニラベル
ラベルごとに4温度定格：
実寸法：12 x 5 mm (0.5 x 0.2")
指示ウィンドウ：1.5 mm (0.06")
30のパッケージを注文する場合は、
型番の最後に“-30”
を付け加えてください。
注文例：ML4C-40-30、ミニラベル、
4温度定格 (40 ～ 49°C) 、30のパッケージ。
ML4C-54、
実物大
細部が見えるように、
実寸より大きく表示して
あります。
8MA-180/82、
実物大
仕様
精度：  “99°C (210°F)”までは、“±2°C (1.8°F)”、“100°C (212°F)
から154°C (309°F)”は、“±2°C (2.7°F)”、“160°C (320°F) から
280°C (536°)”は、“±2%および±2°C (1.8°F)”
BUA2シリーズ、
実物大
8 mm
(0.3")
6MA-130/54、
実物大
32 mm
(1.3")
10 mm
(0.4")
シリーズ 8M
各ラベルに
8個の温度定格
8MA: 1定格の温度差は5.6°C (10°F)
8MB: 1定格の温度差は13.9°C (25°F)
実寸法：42 x 10 mm (1.6 x 0.4")
指示ウィンドウ：0.4 x 3 mm (0.02 x 0.13")
30のパッケージを注文する場合は、型番の最後に“-30”
を付け加えてください。
注文例：8MA-180/82-30、8温度定格、82～121℃ (180～250°F) 、
30のパッケージ。
42 mm
(1.6")
10 mm
(0.4")